
CIHLOVÝ BYT 3+KK V BRNĚ K PRONÁJMU

 Číslo zakázky Rent442  Adresa Brno, Bulharská  Plocha podlahová 0 m2

 Počet pokojů 3 pokoje  Vlastnictví Osobní  Vybavení Částečně

S pověřením majitele nabízíme k pronájmu prostorný a částečně zařízený byt
3+kk o celkové ploše 70 m², který se nachází v 1. nadzemním podlaží cihlového
domu v jednosměrné ulici v brněnské městské části Královo Pole.

Byt  se  nabízí  částečně  vybavený  v  rozsahu:  kuchyň  s  elektrickou  troubou  a
indukční  deskou,  ledničkou  s  mrazákem,  myčkou,  jídelním  stolem  se  čtyřmi
židlemi, v pokojích jsou 3 čalouněná jednolůžka, 2 psací stoly, komoda, koupelna
se sprchovým koutem.

Po vstupu do bytu se nachází chodba (3 m²), ze které je vstup do pokoje 13 m2,
dále se z chodby dostaneme do předsíně 5 m2, ze kterého je vstup do dalšího
pokoje 24 m2, do koupelny 7 m2 a do jídelny 11 m2, ze které je vstup do kuchyně.

Vytápění a ohřev vody jsou zajištěny samostatným plynovým kotlem umístěným
v koupelně. Internet a kabelová televize jsou k dispozici.

Majitel požaduje jistotu (vratnou kauci). Energetický štítek (PENB) nebyl dodán,
proto uvádíme třídu G, ale...

Více na našich webových stránkách.

CENA ZA MĚSÍC

 22 000,- KČ

KONTAKTUJTE NÁS

 Jiří Navrkal
 +420 775 965 777
 navrkal@athosreality.cz

Athos reality, s.r.o. | Blatného 1846/23, 616 00 Brno-Žabovřesky | Mobil: +420 775 965 777 | info@athosreality.cz | www.athosreality.cz


